
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS

CLASE Nº O/C O/S

MES: JULIO - 2016

0840 O/C 00119 05 JOSE LOMBARDI CARBAJAL 23.15.12 888,00

0850 O/C 00120 05 ELIAS EFRAIN CLAVITEA TICAHUANCA 23.111.14 460,00

0851 O/C 00121 09 JUCEVA E.I.R.L. 23.11.11 200,00

0852 O/C 00122 05 MARCOS RENAULT CARRAZCO SILVA 23.11.11 84,00

0853 O/C 00123 05 AUTOSERVICIO MARIBEO E.I.R.L. 23.11.11 280,00

0854 O/C 00124 05 SERVICIOS INFORMATICOS ACP S.R.L.TDA 23.111.15 104,00

0855 O/C 00125 05 LUIS EDUARDO MANCILLA TOLA 23.199.13 475,00

0856 O/C 00126 05 CYJSA E.I.R.L 23.111.11 209,00

0857 O/C 00127 05 DISTRIBUIDORA E IMPRETA VIRGEN DEL ROSARIO E.I.R.L 23.15.12 49,50

0858 O/C 00128 05 TOP SYSTEM EIRL 23.111.14 93,70

0859 O/C 00129 05 CESAR HUALLPA CONDORI 23.13.13 444,00

0849 O/C 00130 05 JULIANA JUANA TORRES LAURA -AGROVIC 23.15.21 375,00

0848 O/C 00131 05 MARISOL CARMELA LAURA LUQUE 23.16.11 366,00

0870 O/C 00132 05 SERVICIOS INFORMATICOS ACP S.R.L.TDA 23.16.1.99 736,00

0871 O/C 00133 05 OMEGA PERU S.A. 23.19.1.99 629,00

0932 O/C 00134 18 SUPERMERCADOS PERUANOS SOCIEDAD ANONIMA 23.11.11 18.100,00

0951 O/C 00135 21 MALDONADO COMERCIAL EIRL. 23199199 484,00

0989 O/C 00136 22 SATURNINA TENORIO Y COMPAÑÍA S.R.L 23.13.11 9.085,36

0990 O/C 00137 22 VERONICA MARIANELLAVIGIL VARGAS 23.199.13 592,50

0837 O/S 00193 04 SERVICIOS OPERATIVOS DEL SUR S.C.R.L 23.26.33 300,00

0838 O/S 00194 04 AMERICA MOVIL PERU SAC 23.22.23 441,99

0832 O/S 00195 04 BITEL 23.22.23 126,41

0862 O/S 00196 05 ENT.PREST.SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 23.22.12 1.016,67

0863 O/S 00197 05 EDITORIAL GRAFICA MIRAFLORES E.I.R.L. 23.22.44 360,00

0864 O/S 00198 05 JORGE LUIS BLANCO CONTRERAS 23.27.43 1.740,00

0865 O/S 00199 05 FRANCISCO LUIS SALLUCA PALOMINO 23.24.15 548,00

0866 O/S 00200 05 SARA BLANCA VIZCARRA PINTO 23.27.11.99 150,00

0827 O/S 00201 05 JESUS VICTOR PALZA VARGAS 23.27.11.99 150,00

0868 O/S 00202 05 VICTOR HUGO LUNA FERNANDEZ 23.27.11.99 150,00

0869 O/S 00203 05 ALBERTO AGUILAR SUAREZ 23.27.11.99 150,00

0891 O/S 00204 13 NEUMATICOS DEL SUR S.R.L. 23.24.13 2.800,00

0899 O/S 00205 14 CASIMIRO FLOREZ TUNQUIPA 23.21.22 204,00

0898 O/S 00206 14 MARTIN CHOQUE FLORES 23.24.14 550,00

0922 O/S 00207 15 EMP.REG.SERV.PUB.ELECT.ELECTROSUR.S.A. 23.22.11 2.963,64

0928 O/S 00208 15 KIARA ANYELA PAMO MAMANI 23.27.11.99 400,00

0991 O/S 00209 22 CESAR HUALLPA CONDORI 23.24.13 3.268,60

0992 O/S 00210 22 YOLANDA JULI PERALTA 23.24.13 1.174,00

0993 O/S 00211 22 MIRIAM EDITH MAMANI OSCCO 23.27.11.99 1.750,00

0994 O/S 00212 22 AMERICA MOVIL PERU SAC 23.22.23 441,99

33.655,06 18.685,30

ORDENES DE COMPRAS 33.655,06

ORDENES DE SERVICIOS 18.685,30

TOTAL 52.340,36

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: AGOSTO - 2016

1037 O/C 00138 04 CORPORACION LEO & MNJ E.I.R.L. 23.11.11 72,00

1038 O/C 00139 04 JUCEVA E.I.R.L. 23.11.11 180,00

1042 O/C 00140 04 CESAR HUALLPA CONDORI 23.16.11 1.430,00

1043 O/C 00141 04 REPRESENTACIONES INCOFER E.I.R.L. 23.111.14 180,00

1044 O/C 00142 04 MARISOL CARMELA LAURA LUQUE 23.16.11 480,00

1045 O/C 00143 04 CESAR HUALLPA CONDORI 23.13.13 1.376,00

1046 O/C 00144 04 ELECTRO MOTOR'S E.I.R.L. 23.16.11 340,00

1047 O/C 00145 04 EFRAIN WILLMER CONTRERAS CHAMBI 23.15.12 259,00

1048 O/C 00146 04 JULIANA JUANA TORRES LAURA -AGROVIC 23.110.14 350,00

1049 O/C 00147 04 ELUTERIO CALIZAYA CRUZ 23.111.11 180,00

1073 O/C 00148 12 GRUPO MAGNO S.A.C. 23.111.14 190,00

1076 O/C 00149 15 DOMINGA PASCUALA MAYTA HUAYTA 23.15.99.99 576,00

1080 O/C 00150 15 IMPORT EXPORT JUANITA E.I.R.L. 23.12.11 10.849,68

1094 O/C 00151 17 HONORIO CHALCO OJEDA 23.16.11 198,00

1116 O/C 00152 24 SUPERMERCADOS PERUANOS SOCIEDAD ANONIMA 23.11.11 18.100,00

1124 O/C 00153 25 MARISOL  CARMELA LAURA LUQUE 23.16.11 469,40

1017 O/S 00213 01 RICARDO ENRIQUE GUISA RIOS 23.21.22 260,00

1018 O/S 00214 02 PERUVIAN AIR LINE S.A 23.21.21 610,81

1039 O/S 00215 04 AMERICA MOVIL PERU SAC 23.22.21 888,25

1024 O/S 00216 02 TELEFONIA DEL PERÚ 23.22.22 940,08

1032 O/S 00217 02 VIETTEL PERÚ S.A.C 23.22.23 199,60

1050 O/S 00218 04 ELIZABETH PAOLA CHAVEZ DILL-ERVA 23.22.31 1.082,00

1051 O/S 00219 04 ROGELIO SERGIO LOZA  ANCO 23.24.14 553,00

1055 O/S 00220 08 ENT.PREST.SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 23.22.12 1.108,40

1059 O/S 00221 09 GRANDEZ COSAS E.I.R.L. 23.22.44 595,00

1065 O/S 00222 10 YOLANDA JULI PERALTA 23.24.13 1.009,00

1067 O/S 00223 11 ALEJANDRO FIDEL CRUZ SANJINEZ 23.27.11.99 750,00

1068 O/S 00224 11 HUGO ROLANDO AVENDAÑO QUISPE 23.27.11.99 300,00

1069 O/S 00225 11 FRANCISCO  LUIS SALLUCA PALOMINO 23.24.15 140,00

1070 O/S 00226 12 RONNY FERNANDO VIZCARRA OVALLE 23.21.22 559,00

1071 O/S 00227 12 ENRIQUE ARTURO CRISTIAN FLORES GUERRERO 23.21.22 559,00

1072 O/S 00228 12 MIRANDA&ESCOBAR PERU TRAVELS SAC 23.21.21 832,72

1074 O/S 00229 12 MIRANDA&ESCOBAR PERU TRAVELS SAC 23.21.21 832,72

1088 O/S 00230 17 SEBASTIAN JOSE PERALTA VALDIVIA 23.21.22 273,00

1089 O/S 00231 17 LUCIO TINTAYA LARICO 23.21.22 93,00

1090 O/S 00232 17 CARLOS ALBERTO GUISA RIOS 23.21.22 93,00

1091 O/S 00233 17 BENEDICTO AQULINO TEJADA 23.21.22 93,00

1092 O/S 00234 17 JOSE YUJRA PARADES 23.21.22 273,00

1097 O/S 00235 18 LIDIA BEATRIZ ZANGA URURE 23.27.43 890,00

1093 O/S 00236 17 NESTOR ARMANDO QUISPE CALDERON 23.22.44 320,00

1107 O/S 00237 23 MIRANDA&ESCOBAR PERU TRAVELS SAC 23.21.21 660,56

1108 O/S 00238 23 MIRANDA&ESCOBAR PERU TRAVELS SAC 23.21.21 660,56

1103 O/S 00239 23 SERGIO NICOLAS ARISMENDI QUISPE 23.21.22 546,00

1104 O/S 00240 23 AURELIANO VILCA MAMANI 23.21.22 546,00

1105 O/S 00241 23 MARITZA JUANA SOSA ARROYO 23.21.22 1.105,00

1117 O/S 00242 24 MAPFRE PERÚ COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A 23.26.33 450,00

1121 O/S 00243 25 YULI VICENCIA NINA CRUZ 23.22.44 395,00

1122 O/S 00244 25 ALEJANDRO FIDEL CRUZ SANJINEZ 23.22.44 120,00

1123 O/S 00245 25 CATALINA TEODOSIA PANIAGUA PARIHUANA 23.27.11.99 450,00

1138 O/S 00246 26 AMERICA MOVIL PERU SAC 23.22.23 441,99

1143 O/S 00247 31 IRMA ASQUI ALEJO 23.27.11.99 400,00

1144 O/S 00248 31 PRISCILLA DEL CARMEN SALAS NUÑEZ 23.27.43 850,00

1139 O/S 00249 26 YOLANDA JULI PERALTA 23.24.13 338,00

1140 O/S 00250 26 YOLANDA JULI PERALTA 23.24.13 288,00

1145 O/S 00251 31 GRANDEZ COSAS E.I.R.L. 23.22.44 595,00

35.230,08 21.100,69

ORDENES DE COMPRAS 35.230,08

ORDENES DE SERVICIOS 21.100,69

TOTAL 56.330,77



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: SETIEMBRE - 2016

1170 O/C 00154 02 AUTOSERVICIOS MARIBEO E.I.R.L. 23.11.11 497,50

1172 O/C 00155 02 CORPORACION LEO  & MNJ E.I.R.L. 23.11.11 72,00

1171 O/C 00156 02 JUCEVA E.I.R.L. 23.11.11 200,00

1173 O/C 00157 02 TOP SYSTEM E.I.R.L. 23.15.11 354,80

1174 O/C 00158 02 DISTRIBUIDORA E IMPRENTE VIRGEN DEL ROSARIO 23.15.12 265,70

1175 O/C 00159 02 CYJSA E.I.R.L. 23.15.99.99 795,50

1176 O/C 00160 02 CYJSA E.I.R.L. 23.111.11 503,70

1192 O/C 00161 05 GUIDO FELIPE CAÑARI TORRES 23.15.99.99 126,00

1204 O/C 00162 07 MULTISERVICIOS  S&H ARYOS S.R.L. 23.15.99.99 348,00

1208 O/C 00163 07 AMERICA MOVIL SAC 23199199 598,00

1239 O/C 00164 13 SUPERMERCADOS PERUANOS SOCIEDAD ANONIMA 23,11,11 18.300,00

1177 O/S 00252 02 CATALINA VILCHEZ BALDEON DE ARACUTIPA 23,25,11 180,00

1778 O/S 00253 02 EDITORIAL GRAFICA MIRAFLORES E.I.R.L. 23,22,44 88,00

1189 O/S 00254 05 AMERICA MOVIL SAC 23,22,21 903,59

1182 O/S 00255 02 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 23,22,22 868,19

1190 O/S 00256 05 VIETEL PERU S.A.C. 23,22,23 199,60

1191 O/S 00257 05 ENT.PREST.SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 23,22,12 981,60

1198 O/S 00258 06 MAPFRE PERÚ COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A 23,26,33 1.440,00

1205 O/S 00259 07 BENEDICTO AQUILINO TEJADA 23,21,22 93,00

1206 O/S 00260 07 LUCIO TINTAYA LARICO 23,21,22 93,00

1207 O/S 00261 07 CARLOS ALBERTO GUISA RIOS 23,21,22 93,00

1210 O/S 00262 08 LUIS OMAR CALDERON LUYO 23,21,22 520,00

1228 O/S 00263 12 TECNICAV SERVICE E.I.R.L. 23,27,43 153,40

1229 O/S 00264 12 FREDDY BALTAZAR ROMERO TOLEDO 23,22,44 294,00

1230 O/S 00265 12 ANIBAL AUGUSTO FUENTES CORNEJO 23,27,11,99 600,00

1236 O/S 00266 13 JORGE EDUARDO  SILVA GONGORA 23,21,22 93,00

1237 O/S 00267 13 DAVID MANUEL VALENCIA ARCE 23,21,22 93,00

1238 O/S 00268 13 JOSE YUJRA PAREDES 23,21,22 93,00

1249 O/S 00269 19 TELEFONICA DEL PERÚ S.A.A. 23,22,22 789,33

1294 O/S 00270 20 AMERICA MOVIL PERÚ SAC 23,22,21 922,74

1299 O/S 00271 21 VIETEL PERU S.A.C. 23,22,23 199,60

1307 O/S 00272 23  GRANDEZ COSAS E.I.R.L. 23,22,44 595,00

1309 O/S 00273 26 MILTON ROMERO OTUYA 23,27,43 1.000,00

1315 O/S 00274 27 MARIO GARCIA MOYA 23,21,22 455,00

1316 O/S 00275 27 CESAR HUALLPA CONDORI 23,24,13 350,00

1317 O/S 00276 27 ABIMAEL INQUILLA CCALLA 23,27,11,99 250,00

1318 O/S 00277 27 EFRAIN TITO  MAYHUA LOPEZ 23,27,11,99 300,00

1319 O/S 00278 27 LUIS SABINO LINARES TEJADA 23,27,11,99 200,00

22.061,20 11.848,05

ORDENES DE COMPRAS 22.061,20

ORDENES DE SERVICIOS 11.848,05

TOTAL 33.909,25



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CLASE Nº O/C O/S

MES: JULIO - 2016

0897 O/C 0015 14 JUSTINA YAPUCHURA AVENDAÑO 23.13.13 284,00

0920 O/C 0016 15 DEPORTES ATHENAS 23.12.11 792,00

0923 O/C 0017 15 JOSE LOMBARDI CARBAJAL 23.15.12 872,00

0924 O/C 0018 15 PABLA SECUNDINA COAYLA VILCA 23.11.12 11.771,00

0942 O/C 0019 19 IMPORT. JMA S.A.C. 23.16.11 2.300,00

0882 O/S 0062 11 EPIFANIO ROICE ZEBALLOS RIVADENEIRA 23.27.11.99 150,00

0883 O/S 0063 11 MARIA LOURDES COARITE LAURA 23.27.11.99 150,00

0903 O/S 0064 15 DANIEL ENRIQUE VARGAS BERRIOS 23.28.11 2.000,00

0904 O/S 0065 15 LUIS JESUS VARGAS BERNUY 23.28.11 2.000,00

0905 O/S 0066 15 YOLANDA CONDORI CALIZAYA 23.28.11 2.000,00

0906 O/S 0067 15 JACINTO LUIS FLOR CHAVEZ 23.28.11 2.000,00

0907 O/S 0068 15 JAENETT CRISTINA BRACAMONTE MOSTAJO 23.28.11 2.000,00

0908 O/S 0069 15 LIA JANEDITH LEON ARRAYA 23.28.11 2.000,00

0909 O/S 0070 15 SILVIO CLARO CHAMBE COHAILA 23.28.11 2.000,00

0910 O/S 0071 15 LIZBETH JAQUELINE NIETO LUNA 23.28.11 2.000,00

0911 O/S 0072 15 EVA JANETT BARRIENTOS VARGAS 23.28.11 1.500,00

0912 O/S 0073 15 CESAR OSWALDO ARIAS TUMBA 23.28.11 1.500,00

0913 O/S 0074 15 GABINO NINAJA ALE 23.28.11 1.400,00

0914 O/S 0075 15 CARLOS RIOS MAGUIÑA 23.28.11 1.400,00

0915 O/S 0076 15 BELIZARIO ZEGARRA MOGOLLON 23.28.11 1.200,00

0916 O/S 0077 15 FORTUNATO GASPAR LIENDO PIZARRO 23.28.11 1.100,00

0917 O/S 0078 15 ALBERTO CAYETANO LEON CANDIA 23.28.11 1.000,00

0918 O/S 0079 15 NILDA GALLEGOS MAMANI 23.28.11 1.000,00

0919 O/S 0080 15 JENNY GIOVANA LABAN LOPEZ 23.28.11 1.000,00

0925 O/S 0081 15 JORGE ESPADA SALGADO 23.27.11.99 1.400,00

0926 O/S 0082 15 ROMAN CHINO MAMANI 23.27.11.99 1.300,00

0927 O/S 0083 15 EPIFANIO ROICE ZEBALLOS RIVADENEIRA 23.27.11.99 150,00

0934 O/S 0084 19 ROCIO PERALTA ARA 23.27.11.99 850,00

0935 O/S 0085 19 JOSE YUJRA PAREDES 23.27.11.99 850,00

0936 O/S 0086 19 VICTOR BUSTAMANTE ALVAREZ 23.27.11.99 850,00

0937 O/S 0087 19 NESTOR SERAFIN MEDINA VERA 23.27.11.99 850,00

0938 O/S 0088 19 ALEJANDRO HUAHUALA CCAZA 23.27.11.99 850,00

0939 O/S 0089 19 MARLENY NOEMI LLANOS MAMANI 23.27.11.99 850,00

0940 O/S 0090 19 PRISCILLA SALAS NUÑEZ 23.27.11.99 850,00

0941 O/S 0091 19 DEPORTES ATHENAS SAC 23.27.11.99 337,50

0996 O/S 0092 25 KINDOR  PARRA ZAMALLOA 23.27.11.99 400,00

0997 O/S 0093 25 CATALINA PANIAGUA 23.27.11.99 450,00

0998 O/S 0094 25 IRMA ASQUI 23.27.11.99 400,00

0999 O/S 0095 25 FREDY CHOQUE 23.27.11.99 100,00

1004 O/S 0096 25 EVA SOTOMAYOR 23.27.11.99 150,00

1005 O/S 0097 25 LUIS VERA OLAVARRIA 23.27.11.99 1.150,00

16.019,00 39.187,50

ORDENES DE COMPRAS 16.019,00

ORDENES DE SERVICIOS 39.187,50

TOTAL 55.206,50

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: AGOSTO - 2016

ANULADO O/C 0020 09 REPRESENTACIONES INCOFER E.I.R.L.   23.12.11 0,00  (ANULADO)

ANULADO O/C 0021 09 OLGA CELIA JACINTO JACINTO                23.11.12 0,00  (ANULADO)

1102 O/C 0022 22 IMPORT EXPORT JUANITA E.I.R.L. 23.12.11 17.446,32

 (ANULADO) O/S 0098 17 OLGA CELIA JACINTO JACINTO                23.11.12 0,00  (ANULADO)

1095 O/S 0099 25 LUIS PALO TAMAYO 23.27.11.99 150,00

1133 O/S 0100 25 MARLENY NOEMI LLANOS MAMANI 23.27.11.99 850,00

1134 O/S 0101 25 JENNY LABAN LOPEZ 23.27.11.99 1.000,00

1135 O/S 0102 25 JOSE CARLOS MAGUIÑA 23.27.11.99 1.400,00

1136 O/S 0103 25 ALEXANDER PALMA GUTIERREZ 23.27.11.99 1.000,00

1137 O/S 0104 25 FREDY CHOQUE JALIRI 23.27.11.99 100,00

1142 O/S 0105 31 EVA GRACIELA SOTOMAYOR NINAJA 23.27.11.99 150,00

17.446,32 4.650,00

ORDENES DE COMPRAS 17.446,32

ORDENES DE SERVICIOS 4.650,00

TOTAL 22.096,32



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº  SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: SETIEMBRE - 2016

O/C

O/C

O/C

O/C

O/C

1231 O/S 0106 12 SARA VIZCARRA PINTO 23,27,11,99 150,00

1232 O/S 0107 12 MARIA LOURDES COARITE LAURA 23,27,11,99 150,00

1233 O/S 0108 12 EPIFANIO ROICE ZEBALLOS RIVADENEIRA 23,27,11,99 150,00

1310 O/S 0109 26 MARLENY NOEMI LLANOS MAMANI 23,27,11,99 170,00

1311 O/S 0110 26 IRMA ASQUI ALEJO 23,27,11,99 400,00

0,00 1.020,00

ORDENES DE COMPRAS 0,00

ORDENES DE SERVICIOS 1.020,00

TOTAL 1.020,00



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ENCARGOS ESPECIFICOS

CLASE Nº O/C O/S

MES: JULIO - 2016

0831 O/C 023 04 MARISOL CARMELA LAURA LUQUE 23.16.11 286,00

0860 O/C 024 05 DOMINGA P. MAYTA HUAYTA 23.16.14 1.224,00

0861 O/C 025 05 INCOFER E.I.R.L. 23,12,11 432,00

ANULADO O/C 026 05 OMEGA PERU S.A. 23.19.1.99 0,00 (ANULADO)

0878 O/C 027 08 LIBRERÍA DORA SANTA MARIA S.R.L. 23.15.12 227,00

0880 O/C 028 08 YUDI YESSICA RUIZ CAUNA DE QUISPE 23.16.11 7.134,00

0892 O/C 029 13 YUDI YESSICA RUIZ CAUNA DE QUISPE 23.13.13 330,00

0900 O/C 030 06 WALTER PORFIDIO VELASQUEZ CATACORA 23.11.12 130.000,00

0921 O/C 031 15 SERVICIOS INFORMATICOS ACP  S.C.R.L. 23.111.11 2.108,00

1009 O/C 032 26 EDIPESA 26.81.21 2.046,00

1010 O/C 033 26 DAMASCO CORMILLUNI 26.81.21 2.480,00

0814 O/S 091 01 MARCOS ANTONIO CANDIA MAMANI 23.27.299 1.200,00

0830 O/S 094 04 YOLANDA JULI PERALTA 23.24.13 198,00

0879 O/S 095 08 JUSTINO PALMA QUISPE 23.27.2.99 1.000,00

ANULADO O/S 096 19 LUIS CRUZ RAMOS 23.27.2.99 0,00 (ANULADO)

0952 O/S 097 21 PERCY WALDEMAR TICONA TICONA 23.27.299 2.000,00

0953 O/S 098 21 GUILLERMO ALBERTO LINAJA GONZALES 23.27.299 1.600,00

0954 O/S 099 21 FIDEL VICENTE CASTRO 23.27.299 1.600,00

0955 O/S 100 21 CARLOS A. TICONA YUFRA 23.27.299 1.600,00

0956 O/S 101 21 MILTON CESPEDES LUNA 23.27.299 1.500,00

0957 O/S 102 21 MARIO HUAYTA LANCHIPA 23.27.299 1.500,00

0958 O/S 103 21 JUAN JOSE VARGAS ESPINOZA 23.27.299 1.500,00

0959 O/S 104 21 MARICRUZ MONICA INCACUTIPA  RIVAS 23.27.299 1.200,00

0960 O/S 105 21 FROILAN F. CONDORI ALAY 23.27.299 1.500,00

0961 O/S 106 21 GERMAN RAMOS RAMOS 23.27.299 1.500,00

0962 O/S 107 21 LUCIO DAVID CHATA MAMANI 23.27.299 1.500,00

0963 O/S 108 21 WALTER PERCY MAMANI AYCA 23.27.299 1.500,00

0964 O/S 109 21 DIEGO ELVIS CCAÑI SALAMANCA 23.27.299 1.500,00

0965 O/S 110 21 BERNARDINO HUANACUNI M. 23.27.299 1.500,00

0966 O/S 111 21 GILBERTO PINO DEL PINO 23.27.299 1.500,00

0967 O/S 112 21 ROGER ORESTES CONDORI MAMANI 23.27.299 1.500,00

0968 O/S 113 21 FROYLAN ANIBAL LAQUE LAQUI 23.27.299 1.500,00

0969 O/S 114 21 FREDDY BARRETO BARRIOS 23.27.299 1.200,00

0970 O/S 115 21 PASCUAL CALIZAYA CHANBI 23.27.299 1.200,00

0971 O/S 116 21 FREDY M. ALAVE NINA 23.27.299 1.200,00

0972 O/S 117 21 HEDER DARIO RAMOS FLORES 23.27.299 1.200,00

0973 O/S 118 21 SERGIO CHURA ANCCO 23.27.299 1.200,00

0974 O/S 119 21 ORLANDO JESUS SOSA LLANOS 23.27.299 1.200,00

0975 O/S 120 21 MARCOS ANTONIO TORRES CH. 23.27.299 1.200,00

0976 O/S 121 21 NOE JEFERSON TICONA YUFRA 23.27.299 1.200,00

0977 O/S 122 21 PABLO LEONIDAS GAUNA ORTEGAL 23.27.299 1.200,00

0978 O/S 123 21 LEANDRO ALEX NINA IBAÑEZ 23.27.299 1.200,00

0979 O/S 124 21 ALBERTO SANTOS VENTURA M. 23.27.299 1.200,00

0980 O/S 125 21 EULOGIO M. CASTAÑON L. 23.27.299 1.200,00

0981 O/S 126 21 ELEUTERIO JIMENEZ CHAMBILLA 23.27.299 1.200,00

0982 O/S 127 21 CRISTIAN R. CALIZAYA CONDORI 23.27.299 1.200,00

0983 O/S 128 21 MARCOS ANTONIO CANDIA MAMANI 23.27.299 1.200,00

0984 O/S 129 21 HENRRY ROY COHAILA ARA 23.27.299 1.200,00

0985 O/S 130 21 EDGAR GUEVARA CHINO 23.27.299 1.200,00

0986 O/S 131 21 MARIO ANDRES RIVAS SOTO 23.27.299 1.200,00

ANULADO O/S 132 21 JUSTINO PALMA QUISPE 23.27.299 0,00 ANULADO

0949 O/S 133 25 ALIPIO TICONA PONCE 23,24,13 3.000,00

0995 O/S 134 22 JONATAN A. LLERENA TARQUI 23.27.11.99 150,00

1006 O/S 135 25 MIRIAM EDITH MAMANI OSCO 23.27.11.99 430,00

1007 O/S 136 26 YOLANDA JULI PERALTA 23.24.13 392,00

1008 O/S 137 26 YOLANDA JULI PERALTA 23.24.13 109,00

ANULADO O/S 138 26 KINDOR  PARRA ZAMALLOA 26.81.21 0,00 ANULADO

1012 O/S 139 26 JORGE BLANCO 26.81.21 2.530,00

1013 O/S 140 26 RONALD O. QUISPE ESCALANTE 23.27.2.99 880,00

146.267,00 57.489,00

ORDENES DE COMPRAS 146.267,00

ORDENES DE SERVICIOS 57.489,00

TOTAL 203.756,00

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ENCARGOS ESPECIFICOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: AGOSTO - 2016

884 O/C 028 06 Librería y Distribuidora Los Angeles EIRL 26.81.42 1.630,50

885 O/C 029 06 Librería y Distribuidora Los Angeles EIRL 26.81.42 1.989,50

925 O/C 030 08 TOPSYSTEM EIRL. 26.81.42 488,85

951 O/C 031 14 Saturnina Tenorio y Cia SRLtda 26.81.42 2.075,04

992 O/C 032 26 CORPVET S.A.C. 23.110.16 69.025,00

1005 O/C 033 29 Elias Efrain Clavitea Ticahuanca 26.81.42 1.400,00

998 O/C 034 26 LIDERCENTER E.I.R.L. 26.81.42 920,00

883 O/S 056 08 Perú Motor H.G. S.R.L. 23.24.13 550,51

940 O/S 057 06 ANULADO 26.81.42 1.245,00 ANULADO

888 O/S 058 06 David Junior Teves Anco 26.81.43 7.700,00

890 O/S 059 07 Rafael Chambilla Moreno 23.24.13 939,00

922 O/S 060 08 Jorge Luis Blanco Contreras 23.22.44 100,00

923 O/S 061 08 Jorge Luis Blanco Contreras 26.81.43 820,00

891 O/S 062 07 Max Vidal Segovia 26.81.43 180,00

924 O/S 063 08 Rafael Chambilla Moreno 23.24.13 535,00

928 O/S 064 08 R & L Contructac SRL 26.81.499 15.256,94

929 O/S 065 08 Narza Constructores ERL 26.22.12 508.659,44

931 O/S 066 08 Eduardo Ascue  Alarcón 26.23.45 5.000,00

940 O/S 067 12 Jorge Blanco Contreras 26.81.43 1.245,00

952 O/S 068 14 Martín Solitario Zanga Mamani 23.27.11.94 1.200,00

953 O/S 069 14 Crisencio Modesto Alave Juanillo 23.27.11.95 1.200,00

954 O/S 070 14 Eugenio Mamani Ordoñez 23.27.11.96 1.200,00

955 O/S 071 14 Alejandro Verónico Banegas Mariaca 23.27.11.97 1.200,00

 956 O/S 072 14 Anastacio Miguel Miranda Flores 23.27.11.98 1.200,00

957 O/S 073 14 Florencio Eustaquio Mamani López 23.27.11.99 1.200,00

958 O/S 074 14 Paulino Pari Cacallica 23.27.11.100 1.300,00

959 O/S 075 14 Jorge Martín Silva Villalobos 23.27.11.101 1.600,00

960 O/S 076 14 Catalina Lukich Valdivia 23.27.11.102 1.600,00

961 O/S 077 14 Hilda Vilca Mulluni 23.27.11.103 500,00

965 O/S 078 15 Arcadio CacallicaChipana 23.27.11.104 1.000,00

966 O/S 079 15 Miguel Angel Padilla Mamani 23.27.11.105 1.600,00

967 O/S 080 15 Elvis Cristobal Condori Escobar 23.27.11.106 1.000,00

968 O/S 081 15 Abraham Eliseo Juanillo Paripanca 23.27.11.107 900,00

999 O/S 082 26 Elias Efrain Clavitea Ticahuanca 23.27.11.108 400,00

77.528,89 559.330,89

ORDENES DE COMPRAS 77.528,89

ORDENES DE SERVICIOS 559.330,89

TOTAL 636.859,78



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ENCARGOS ESPECIFICOS

CLASE Nº O/C O/S

COMPROMISOS ATENDIDOS 2016

Nº SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.

MES: SETIEMBRE - 2016

1025 O/C 034 02 VIRGEN DEL ROSARIO 26.81.21 473,10

1026 O/C 035 02 ESIS 26.81.21 1.700,00

1027 O/C 036 02 LIBRERÍA DORA SANTA MARIA 26.81.21 156,90

1028 O/C 037 02 TOP SYSTEM 26.81.21 803,05

1040 O/C 038 04 CYJSA 26.81.21 513,00

1041 O/C 039 04 CYJSA 26.81.21 1.079,20

1075 O/C 040 12 MALDONADO COMERCIAL E.I.R.L. 26.81.21 268,00

1086 O/C 041 17 SERVICIOS INFORMATICOS ACP S.R.L. 26.81.21 1.559,00

1099 O/C 042 19 SATURNINA TENORIO Y CIA S.R.L. 26.81.21 8.509,50

1100 O/C 043 19 DEPORTHES ATHENAS S.A.C. 26.81.21 1.716,00

1110 O/C 044 23 YUDY JESSICA RUIZ CAUNA DE QUISPE 26.81.21 1.850,00

1019 O/S 141 02 DAVID ADMUNDO ALVA DAVILA 26.81.21 900,00

1053 O/S 142 05 ISMAEL RAMOS 26.81.21 800,00

1109 O/S 163 23 ROMERO TECNOLOGIA Y PRECISION S.R.L. 26.81.21 1.310,00

1112 O/S 164 23 ELECTROSUR 26.81.21 3.114,80

1125 O/S 165 25 FROYLAN GIRALDO ARCE HUARACHI 26.81.21 450,00

1127 O/S 166 25 NESTOR SERAFIN MEDINA VERA 26.81.21 850,00

1128 O/S 167 25 VICTOR BUSTAMANTE ALVAREZ 26.81.21 850,00

1129 O/S 168 25 JOSE YUJRA PAREDES 26.81.21 850,00

1130 O/S 169 25 ALEJANDRO HUAHUALA CCAZA 26.81.21 850,00

1131 O/S 170 25 ROCIO IRENE PERALTA ARA 26.81.21 850,00

1126 O/S 171 25 KIARA PAMO MAMANI 26.81.21 400,00

18.627,75 11.224,80

ORDENES DE COMPRAS 18.627,75

ORDENES DE SERVICIOS 11.224,80

TOTAL 29.852,55


